
Podkowa Leśna, dn. 29.11.2011 r. 
 

ZP.271-5/2011 
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA – WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 
113, poz. 759 ze zm.). 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna uprzejmie zawiadamia, Ŝe w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.:  
 

Zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta Podkowa Leśna w sezonie 2011/2012 
 
Została wybrana oferta najkorzystniejsza złoŜona przez: 

 
SEN-MARC 

Marek Sentkowski 
ul.  Krótka 2B, 05-822 Milanówek 

 
 

Cena oferty brutto: 281 269,80 zł 
 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą (art. 91 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych) na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iŜ w przedmiotowym postępowaniu złoŜono 2 oferty: 
 
 
Nazwa i adres wykonawcy 
 

 

Cena ofertowa 
brutto [zł] 

 

 

Punkty uzyskane 
zgodnie z pkt XVII siwz 
 

 

Oferta 1 
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA 
MIASTA  w Pruszkowie  
ul. Stefana Bryły, 05-800 Pruszków 
 

 
 
421 999,20 

 
 

36.82 

 

Oferta 2 
SEN-MARC  
Marek Sentkowski 
ul.  Krótka 2B, 05-822 Milanówek 
 

 
 
281 269,80 

 
 

97,71 

 

Umowa na wykonanie niniejszego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niŜ 
5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia w sposób określony w art. 27 ust. 2 
ustawy Pzp - zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp 

 
 
 
 
 
 


